INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

COMUNICADO AO EDITAL PÚBLICO N°61/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

Em concordância com o Edital Público N°61/2023, publicado em 02/08/2023, para Seleção de Bolsistas de

Extensão para o Projeto Edital N° 61/2023 “Universidade Aberta Á Pessoa Idosa - Terceira Idade Faz, Conhece,

Aprende e Joga - Ano II Belo Horizonte”, o Instituto Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura –

INSTITUTO ÂNIMA –, no uso de suas atribuições, torna público o seguinte informativo:

Devido a problemas de instabilidade na plataforma, gostaríamos de informar que o link para a realização da

avaliação foi corrigido. Portanto, estará acessível até às 23h59 do dia 16/08/2023 (quarta-feira). Segue o link

para efeito de avaliação:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenuJxllGtx6pXgTZtY8hOiU1ZGiBxjUrjFdUP9uobU2xI7jw/view

form

As entrevistas ocorrem amanhã, quinta-feira dia 17/08/2023 com horários disponíveis as 11hrs e 17hrs, sendo

assim, o cronograma não sofrerá alterações futuras.

Oferta de bolsa Data Horário Link para Entrevista

Alfabetização 17/08/2023 11:00

Ingressar na conversa (microsoft.com)

ID da Reunião: 298 146 613 676

Senha: YRugfS

Alfabetização 17/08/2023 17:00

Ingressar na conversa (microsoft.com)

ID da Reunião: 261 878 580 698

Senha: zgrSyX

Belo Horizonte, 16 de agosto de 2023

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenuJxllGtx6pXgTZtY8hOiU1ZGiBxjUrjFdUP9uobU2xI7jw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenuJxllGtx6pXgTZtY8hOiU1ZGiBxjUrjFdUP9uobU2xI7jw/viewform
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZDU2MTdjODktMmI0OS00ZTA2LWIzMTctZmQ4ZDk3YjczNDEw%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252224b7c997-45d0-45c4-bc9d-245bbe68c678%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=f9432dc0-5247-42d1-a64a-d025aed58ab0&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_YmFkMWNhZGItZTdiNy00NmMyLWI4ZWItOWJiMmEyOTBkZjBh%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252224b7c997-45d0-45c4-bc9d-245bbe68c678%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=528be41f-e8a9-442a-997e-c2d9d7d4fcac&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true